

KØGE TAG & BLIKMONTAGE ApS

CVR-nr.: 30499980

Klemmenstrupvej 46
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2022

Nels Kjærgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KØGE TAG & BLIKMONTAGE ApS
Klemmenstrupvej 46
4600 Køge

CVR-nr: 30499980
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af tag- og blikmontagevirksomhed og dermed beslægtet erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 143.159
Egenkapitalen udgør kr. 328.284

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		726.024	671.224
Personaleomkostninger	1	-507.772	-590.621
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.854	-34.168
Resultat af ordinær primær drift		185.398	46.435
Øvrige finansielle omkostninger		-1.844	-1.517
Ordinært resultat før skat		183.554	44.918
Skat af årets resultat		-40.395	-10.536
Årets resultat		143.159	34.382
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	80.000
Overført resultat		33.159	-45.618
I alt		143.159	34.382

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.666	160.520
Materielle anlægsaktiver i alt		127.666	160.520
Anlægsaktiver i alt		127.666	160.520
Råvarer og hjælpematerialer		28.402	21.635
Varebeholdninger i alt		28.402	21.635
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.590	97.500
Andre tilgodehavender		71.983	84.175
Tilgodehavender i alt		256.573	181.675
Likvide beholdninger		102.701	368.943
Omsætningsaktiver i alt		387.676	572.253
AKTIVER I ALT		515.342	732.773

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		93.284	60.125
Forslag til udbytte		110.000	80.000
Egenkapital i alt		328.284	265.125
Hensættelse til udskudt skat		9.694	10.791
Hensatte forpligtelser i alt		9.694	10.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.823	49.616
Skyldig selskabsskat		5.492	1.878
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.049	405.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		177.364	456.857
Gældsforpligtelser i alt		177.364	456.857
PASSIVER I ALT		515.342	732.773

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	485.632	566.188
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	22.140	24.433
	<u>507.772</u>	<u>590.621</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1

2020
1